UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT
V/v thông báo nộp hồ sơ xét tặng

Giải thưởng Môi trường Việt Nam

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 2045/BGDĐT-KHCNMT ngày 19/5/2021 về việc

nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2021, Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) Hà Nội đề nghị các đồng chí thông báo đến các tập thể, cá

nhân đủ điều kiện theo tiêu chí xét tặng Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm

2021 theo quy định tại Thông tư số 62/2015/TT-BTNMT ngày 16/12/2015 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường (TNMT) lập hồ sơ theo Chương II, Điều 8 Thông

tư số 62/2015/TT-BTNMT ngày 16/12/2015 của Bộ TNMT.

Lưu ý báo cáo thành tích phải có xác nhận của của cơ quan quản lý trực

tiếp. Cụ thể:

- Phòng GDĐT xác nhận thành tích cho các tập thể, cá nhân của cấp học

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

- Sở GDĐT xác nhận cho các tập thể, cá nhân khối các trường trực thuộc.

Hồ sơ gửi về Trung tâm truyền thông TNMT, Bộ TNMT, Lô E2 khu đô

thị mới Cầu Giấy, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội. Điện thoại đ/c

Đặng Thị Hằng: 0985495256 trước ngày 31/7/2021 (tính theo dấu bưu điện).

Thông tin về việc tổ chức xét tặng Giải thưởng được đăng tải trên cổng

thông tin điện tử của Bộ TNMT: https://www.monre.gov.vn, cổng thông tin điện

tử của Tổng cục môi trường: https://www.vea.gov.vn và website của Trung tâm

truyền thông TNMT: https://monremedia.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- CĐ Ngành GD Hà Nội;

- Các phòng Sở: GDMN, GDPT, GDTX-CN,

VP;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

https://www.monre.gov.vn/
https://www.vea.gov.vn/
https://monremedia.vn/

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2021-05-27T14:38:19+0700

		2021-05-27T15:32:35+0700

		2021-05-27T15:32:51+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2021-05-28T14:35:26+0700